組合員資格の取得及び喪失届け

津公園西団地管理組合法人

 理事長         様

 このたび、下記のとおり土地建物を譲渡しましたので、津公園西団地管理組合

法人規約の規定に基づき新旧組合員連署のうえ届出いたします。

 なお、新組合員は当管理組合法人の「規約」「業務運営規定」「管理規則」「会

計規則」等を遵守することを誓約します。また管理費につきましては、令和

年  月  日分より新組合員が納付しますので併せてお届けいたします。

  令和  年  月  日

               旧組合員氏名            ㊞

               新組合員氏名            ㊞

記

土地建物所在地   津市長岡町

旧組合員（譲渡人）

氏  名

住  所

電話・連絡先

新組合員（譲受人）

氏  名

住  所

電話・連絡先

譲 渡 年 月 日 令和   年   月   日